INDICAÇÃO Nº 03193/2010
Solicita o conserto de vazamento de água na Rua Epaminondas de Oliveira em trecho entre os imóveis de nºs 249 e 261 e, tão logo possível, a troca de toda a tubulação devido aos constantes vazamentos.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando ao conserto de vazamento de água na Rua Epaminondas de Oliveira em trecho entre os imóveis de nºs 249 e 261 e, tão logo possível, a troca de toda a tubulação devido aos constantes vazamentos.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido no intuito de resolver o problema que se dá em razão de a tubulação de água dessa rua ser muito antiga, o que faz com que ocorram vários e constantes vazamentos como comprovam os seguintes documentos:

Indicações nºs 2424, de 01/04/2010; 2522, de 22/04/2010 e 2931, de 18/08/2010;

Ofícios Vereador nºs 0629/2010, de 13/09/2010; 0722/2010, de 07/10/2010; e, 0985/2010, de 30/11/2010.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 30 de novembro de 2010.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 07722/2010